АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2023 года № 35

с. Киясово

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ, подлежащих
разработке на период 2015-2025 годов

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ, подлежащих

разработке на период 2015 - 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 17.11.2022 № 792 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 14.04.2014 № 178

«Об организации разработки муниципальных программ на период 2015-2020 годов»,

а именно:

- пункт 1 дополнить под пунктом 1.7 в следующей редакции «1.7 Организация

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района.

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Муниципал
Киясовский район Удмуртской Республик / М.С. Митрощина

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»
от 08.02.2023 г. ‚№ 35

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ, подлежащих разработке на период 2015-2025 годов

№2 Муниципальные Куратор, прЁЁП'ЗЁаГа
ОСНОВНЬЦС направления реализации

П/П ПРОГраММЬ! и И? ответственный
СОИСПОЛНИ

ВОПРОСЫ местного значения, ПОЛНОМОЧИЯ ПО решению Делегированнёне
ПОДПРОГраММЬЦ ИСПОЛНИТеЛЬ

тели ВОПРОСОВ местного значения ПОЛНОМОЧИЯ

1.7 Организация Управление Образовательные Обеспечение в установленном порядке организации
отдыха, образования организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся
оздоровления и Киясовского муниципальных образовательных организаций всех
занятости детей и района, типов и видов в каникулярный период.
подростков МКУ МЦ

«Ровесник»

Наименования программ и подпрограмм могут быть уточнены в процессе разработки проектов муниципальных программ
2Подлежит дополнению В соответствии С принятыми субъектом РОССИЙСКОЙ Федерации законами о передаче органам местного самоуправления муниципальных районов
(ГОРОДСКИХ округов) отдельных ГОСуДаРСТВСННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ДЛЯ исполнения.